
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

01.09.2022 № 01-02/109-94

Об утверждении Положения 
об организации ВУД учащихся

В целях оказания содействия в обеспечении достижения ожидаемых 
результатов в соответствии с основной общей образовательной программой 
начального, основного и среднего общего образования, создания условий для 
удовлетворения индивидуальных потребностей учащихся, путем 
предоставления выбора широкого спектра знаний, направленных на развитие 
детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации внеурочной деятельности 
учащихся Муниципального общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова города Рыбинска 
Ярославской области.

2. Разместить настоящий приказ, Положение об организации внеурочной 
деятельности учащихся Муниципального общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. 
Суркова города Рыбинска Ярославской области на официальном сайте 
учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего 
приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Н. Шальнова


		2022-11-10T11:13:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа




